
 
Dodatek I. ke smlouvě o dílo 

č.11118VRH_J 
 
uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 ,občanského zákoníku,  
v platném a účinném znění, mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel:   Město Blovice  
 se sídlem:   Masarykovo náměstí 143, 336 01 ,  Blovice 
 IČ                                        00256455 
 DIČ                                            CZ00256455 
 
 (dále jen „objednatel“) 
zastoupena:  
    ve věcech smluvních:  Ing. Michalem Hodkem , tel: 724 517 402  
 
a  
 
A.R.OKENNÍ TECHNIKA, spol.s.r.o. 
Vrhaveč 1 – Kostelec, 330 23 Nýřany 
Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 13487 
IČO:    25677551                     DIČ: CZ25677551 
č. ú. 5023010503/5500                      Bankovní spojení: Raiffeisen BANK 
Zástupce ve věcech smluvních  : Janem Křešem 
Zástupce ve věcech technických :    Janem Křešem 
 
                             
 Předmět dodatku – zvýšení ceny z důvodu rozšíření objednávky  
                                   o 1ks střešního okna s montáží (viz.příloha) 

 
 

Původní cena bez DPH                                                     81.489,00 Kč    
 
Cena stř. okna s montáží bez DPH                                            27.163,00 Kč 
 
Celkem   bez DPH                                                                   108.652,00 Kč 
 
 
 
Ostatní ujednání se řídí Smlouvou o dílo č. 11118VRH_J 
 
 
…………………………....     …………………………….. 
 zhotovitel         objednat 
 
Datum:  


